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خبر   

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

رئیس اورژانس کشور:

 خانواده ها نقش مهمی
در کاهش حوادث چهارشنبه سوری دارند

گروه حوادث / رئیس سازمان اورژانس کشور از مصدوم شدن 458 نفر بر اثر حوادث 
چهارشنبه سوری از ابتدای اسفند امسال خبر داد.

به گزارش »ایران«، جعفر میعادفر در نشست خبری با موضوع پویش »نه به تصادف« و طرح 
نوروزی که صبح روز یکشنبه برگزار شد، بیان کرد: »از ابتدای اسفند تا روز گذشته، حدود 458 

مصدوم داشتیم که ۶۰ نفر هنوز بستری هستند. «
وی در خصوص جزئیات آسیب ها و فوتی های چهارشنبه سوری در سال گذشته نیز گفت: »در 
حوادث چهارشنبه سوری، 44 نفر قطع عضو، 88 نفر آسیب به چشم و ۲۱۹ نفر دچار سوختگی 
شده اند و ۶ نفر فوت کرده اند. میانگین سنی مصدومان ۱۹ سال بوده و کمترین سن یک دختر 
بچه ۳ ساله و بیشترین سن نیز یک مرد 8۹ ساله گزارش شده است.« میعادفر در ادامه گفت: 
»بیشترین آمار مصدومیت ها در استان های آذربایجان شرقی، تهران و آذربایجان غربی گزارش 
شده است. علیرغم کاهش آمار نسبت به سال گذشته، هنوز نمی توانیم نتیجه نهایی را اعلام 
کنیم و تا پایان سال آمار کلی منتشر خواهد شد. امیدواریم در روزهای باقی مانده مردم بیشتر 

رعایت کنند و خانواده ها نقش مهمی در کاهش این حوادث داشته باشند.«
رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به آمار تصادفات ترافیکی در سال جاری اضافه کرد: »در ۱۱ 
ماه گذشته، بیش از ۷5۶ هزار نفر مصدوم حوادث ترافیکی به بیمارستان منتقل شده اند. بسیاری 
از این افراد دچار قطع عضو یا معلولیت شده اند.« وی درباره زمان رسیدن اورژانس به بیمار یا 
سوانح نیز گفت: »در حال حاضر ما در ۹۰ درصد سوانح جاده ای با میانگین ۱5 دقیقه و در شهرهای 
کوچک 8 دقیقه و در کلانشهرها ۱۲ دقیقه به محل می رسیم اما در مورد تهران هنوز به استانداردها 

نرسیده ایم و قطعاً اگر موتورلانس ها را در تهران فعال نمی کردیم به مشکل جدی می خوردیم.«

همدستی مادر و دختر در سرقت از طلافروشی ها
 مادر و دختری که از طلافروشی ها سرقت می کردند در کرج دستگیر شدند.

سرهنگ پیمان گودرزی در تشریح این خبر گفت: »در پی وصول اخباری مبنی بر سرقت طلا از 
چندین مغازه سطح شهر مراتب در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶ حصارک قرار گرفت. مأموران با 
انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی زن میانسال به همراه دخترش شده و در یک عملیات 
منسجم متهمان را در حین تردد در سطح شهر و آماده شدن برای سرقت بعدی غافلگیر و دستگیر 
کردند. از متهمان مقداری طلای مسروقه به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان کشف شد.«  وی ادامه داد: 
»سارقان در اعترافات خود اظهار کردند پس از ورود به طلافروشی ها در اثر غفلت مغازه دار اقدام 

به سرقت طلا کرده و به سرعت از محل خارج می شدند.«
 

کلاهبرداری 5 میلیارد تومانی با فروش مدارک تحصیلی
فردی که با ترفند فروش مدارک تحصیلی و اعزام دانشجو به خارج از کشور 5 میلیارد تومان در 

سراسر کشور کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار محمدرضا هاشمی فر، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: »مأموران پلیس در 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان با اطلاع از فعالیت مجرمانه فردی کلاهبردار در زمینه 
ارائه مدارک تحصیلی غیرمجاز و همچنین وعده اعزام دانشجو به خارج از کشور، بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. متهم با این شیوه و شگرد از ۷۹۲ نفر در سراسر کشور کلاهبرداری 
کرده و قصد داشت به صورت غیرقانونی از کشور خارج شود که شناسایی و در عملیاتی پیچیده و 
هوشمندانه در یکی از استان های مرزی کشور دستگیر شد. متهم به کلاهبرداری 5 میلیارد تومانی 

از متقاضیان اعتراف کرد و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.«

ورود کامیون به عینک سازی
 یک کامیون حمل مواد غذایی صبح یکشنبه از مسیر 
منحرف و وارد مغازه عینک سازی شد. این حادثه ساعت 
۶ صبح دیروز در نسیم شهر تهران رخ داد. پلیس حاضر 
در صحنه گفت که در این حادثه سرنشینان کامیون 
دچار جراحت شده و توسط اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند. علت اصلی بروز حادثه و میزان 
خسارت مالی وارده مشخص نیست. صاحب مغازه 

عینک سازی وقتی بی خبر از حادثه صبح برای بازکردن مغازه 
آمد، با دیدن کامیون داخل مغازه اش شوکه شد.

15 کشته در سقوط اتوبوس به رودخانه
مقامات محلی اتیوپی تأیید کردند که دست کم ۱5 نفر در یک تصادف جاده ای عصر روز شنبه 
در جنوب این کشور کشته و ۲۷ نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش شینهوا، این حادثه زمانی 
رخ داد که یک دستگاه اتوبوس به دلیل از کار افتادن ترمز، کنترل خود را از دست داد و به داخل 
رودخانه ای سقوط کرد.  در این حادثه ۱5 نفر کشته و ۲۱ نفر دچار جراحات شدید شده و ۶ نفر 
دیگر نیز جراحات جزئی متحمل شدند. مقامات محلی گفتند که مجروحان در مراکز درمانی 
تحت مداوا هستند. تصادفات رانندگی مرگبار در اتیوپی رایج است. این تصادفات اغلب ناشی 
از شرایط نامناسب جاده ها، رانندگی بی احتیاطانه، اجرای سهل انگارانه مقررات ایمنی و نقص 

در سیستم صدور گواهینامه رانندگی است.

واژگونی مرگبار قایق سوگواران
 واژگونی یک قایق در شمال ایالت اوتار پرادش هند، سه کشته برجا گذاشت. به گزارش ایندیا 
تودی، در پی این حادثه، تیم های امدادی و پلیس برای انجام عملیات جست و جو و نجات در 
محل حاضر شدند. به گفته مقامات، افرادی که در قایق بودند قصد داشتند در یک مراسم تشییع 
جنازه شرکت کنند. یک افسر پلیس گفت: »عزاداران شامل اعضای خانواده و اهالی روستا بودند 
که با دو قایق از رودخانه عبور می کردند قایق حامل اعضای خانواده متوفی و جسد به سلامت 

به ساحل رسید اما قایق دیگر با ۱۶ سرنشین در وسط رودخانه واژگون و سه نفر کشته شدند.

طوفان و گردباد 34 قربانی گرفت
 عبور گردبادی مرگبار از چند ایالت جنوب شرقی آمریکا، دست کم ۳4 کشته برجا گذاشته است. 
به گزارش شبکه سی  بی اس، این گردباد خانه های سر راه خود را ویران کرده و خودروها را واژگون 
ساخته است. تنها در ایالت »میزوری« ۱۲ نفر کشته شده اند. همچنین در »کانزاس« هشت نفر 
جان سپرده اند و بیش از 55 خودرو به دلیل برخاستن طوفانی از غبار در یک جاده با هم برخورد 
کرده اند. به گزارش بی بی سی، مرکز ملی هواشناسی گفته است گردبادهایی شدید و خشن 

با مسیرهایی طولانی در این مناطق در حرکتند و شرایط 
خطرناک است. این مرکز از شهروندان این مناطق خواسته 
است که در مستحکم ترین بناهای ممکن در نزدیکی خود 
پناه بگیرند و تا گذشتن طوفان در پناهگاه خود بمانند. 
ستاد مدیریت امور اضطراری میزوری گفته است که بر 
اساس گزارش های اولیه ۱۹ گردباد به ۲5 منطقه این ایالت 
آسیب زده است. در آرکانزاس، »سارا هاکابی سندرز«، 
فرماندار ایالت وضعیت اضطراری اعلام کرده است. در این 

ایالت سه نفر کشته و ۲۹ نفر زخمی شده اند.

به گزارش »ایران«، صبح دیروز دو 
سارق که حدود یک ماه قبل هنگام 
سرقت وسایل امیر محمد خالقی 
دانشجوی ۱۹ ساله، وی را با ضربه چاقو 
به قتل رسانده بودند در شعبه 5 دادگاه 
کیفری محاکمه شدند. در ابتدای 
جلسه نماینده دادستان به جایگاه 
رفت و اظهار کرد: »حسب گزارش 
کلانتری ۱۲5 یوسف آباد شامگاه ۲4 
بهمن ۱4۰۳ یک فقره درگیری منجر 
ح در آدرس تهران خیابان  به جر
جلال آل احمد خیابان جنت اعلام 
و با بررسی موضوع مشخص شد 
متهمان با یک دستگاه موتور سیکلت، 
که متهم ردیف اول راکب و متهم ردیف 
دوم ترک نشین موتور سیکلت بودند و 
اقدام به سرقت مقرون به آزار با تهدید 
چاقو و وارد کردن دو ضربه چاقو به 
مرحوم کردند. امیر محمد توسط 

اورژانس به بیمارستان شریعتی منتقل 
شد و باوجود تلاش کادر درمان ساعت 
8 صبح روز ۲5 بهمن فوت کرد. در 
ادامه برای دستگیری متهمان با 
توجه به آنالیز دوربین های مداربسته 
اقدامات قضایی و پلیسی در دستور 
کار قرار گرفت و متهمان بسیاری که 
سارق بودند، دستگیر و با تشکیل 
تیم ویژه توسط این دادسرا در نهایت 
متهمان با اقدامات فنی گسترده در 
بامداد روز سه شنبه مورخ ۳۰ بهمن 
۱4۰۳ شناسایی و دستگیر شدند. 
متهمان پس از دستگیری در همان 
بدو تحقیقات اولیه اتهامات مذکور را 
پذیرفته و جزئیات جنایت را تشریح و 
اظهار کردند که قصدشان سرقت بوده 
و با توجه به مقاومت مقتول اقدام 
به وارد کردن دو ضربه چاقو توسط 

ترک نشین کردند.
 متهم ردیف اول انگیزه خود از جنایت 
را نیاز مالی بیان کرده است و قبل از 
ارتکاب سرقت و قتل اخیر مرتکب 
۳۰ الی 4۰ فقره سرقت دیگر شده و 
انگیزه او فقط سرقت بوده است. 
متهم ردیف دوم نیز انگیزه خود را 
به دست آوردن مال از طریق سرقت 

اعلام کرده است.
نماینده دادستان گفت: »اولیای 

دم مقتول تقاضای مجازات قانونی 
و قصاص دارند. اتهام متهم ردیف 
اول دایر بر مباشرت در قتل عمدی و 
مشارکت در سرقت مسلحانه در شب و 
اتهام متهم ردیف دوم دایر بر معاونت 
در قتل عمدی و مشارکت در سرقت 
مسلحانه در شب است و با توجه به 
تقاضای قصاص از سوی اولیای دم 
تقاضای قصاص و اشد مجازات قانونی 

مورد استدعا است.«
در ادامه جلسه پدر مقتول به جایگاه 
رفت و با تشکر از عوامل انتظامی و 
قضایی گفت: »اینجانب به عنوان 
ولی دم فرزندم از محضر دادگاه تقاضای 
اجرای قصاص برای قاتل یا قاتلین 
و اشد مجازات برای اشخاصی که به 
انواع مختلف در وقوع این جنایت 
نقش داشتند را خواستارم. امیدوارم 
که اجرای مجازات برای قاتلین فرزندم 

باعث جلوگیری از وقوع جنایت های 
مشابه شود و سایر خانواده ها مثل 

خانواده ما داغدار نشوند.«
سپس احمد متهم ردیف اول به 
جایگاه رفت و گفت: »چند سال قبل 
به خاطر سرقت به کانون اصلاح و 
تربیت افتادم و قرار شد تا پول  
پرداخت  قطعی  را  مالباخته هایم 
کنم. من در یک صافکاری به عنوان 
شاگرد کار می کردم اما با حقوقم 
نمی توانستم بدهی ام را پرداخت کنم 
و گاهی با دوستانم سرقت می کردم 
تا بتوانم بدهی شاکی های پرونده 
قبلی ام را پرداخت کنم. روز حادثه 
با دوستم امیر پیش یکی از دوستان 
چاقو  او  از  و  رفتیم  مشترک مان 
گرفتیم و به دنبال سرقت گوشی 
بودیم. وقتی امیرمحمد را دیدیم، 
نمی دانستیم که در داخل کیفش 
لپ تاپ دارد. ما قصدمان سرقت 
تلفن همراهش بود. من برای اینکه 
او را بترسانم چاقو را بیرون کشیدم 
که به یکباره باهم درگیر شدیم و 
دوستم گفت بزنش و من هم با چاقو 
دو ضربه به دستش زدم و گوشی 
و کیفش رو گرفتم و فرار کردیم. 
باور کنید ما فقط برای سرقت رفته 
بودیم و قصد کشتنش را نداشتم. آن 

فردی که به یک مأمور انتظامی در 
شهرستان نیشابور تیراندازی کرده بود، 
وقتی خود را در محاصره پلیس دید 

کرد. خودکشی 
فرمانده  احمدی،  حسین  سرهنگ 
نیروی انتظامی نیشابور گفت: »شامگاه 
یکشنبه تیم گشتی کلانتری ۱۳ قدس 
نیشابور در یکی از خیابان های شهر به 
رفتار موتورسواری که کلاه ایمنی بر سر و 
کوله پشتی داشت مشکوک شدند. از آنجا 
که موتور وی نیز پلاک نداشت به سمت 
او رفتند اما با مشاهده مأموران، شروع 
به تیراندازی کرد و از صحنه متواری شد.«
فرمانده نیروی انتظامی نیشابور افزود: 
»در این حادثه، یکی از افسران انتظامی 
مجروح و بلافاصله به مرکز درمانی 
منتقل شد که با اقدامات به موقع کادر 
درمان، نجات یافت. مأموران با بررسی 
کوله پشتی جامانده در صحنه، یک پلاک 
موتورسیکلت و مقداری مشروبات الکلی 
کشف کردند. با انجام اقدامات پلیسی 
و فنی، هویت متهم که اهل یکی از 
شهرهای مجاور بود در کمتر از یک 
ساعت شناسایی و مخفیگاه او کشف 
شد. اما وقتی مأموران برای دستگیری 
وی وارد عمل شدند، متهم که پلیس 
را در یک قدمی خود می دید، پیش از 
دستگیری با اسلحه کلت کمری اقدام 

به خودکشی کرد.«

گروه حوادث/ مردی که 22 سال قبل به اتهام 
قتل زن جوانی بازداشت شده بود، با تأیید 
این موضوع که در زمان قتل تنها 18 ساله 
بوده و رشد عقلی نداشته است با پرداخت 

دیه آزاد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱5 خرداد سال 
8۱ ناپدید شدن زن جوانی در یکی از روستاهای 
استان مرکزی به پلیس اعلام شد. خانواده زن 
جوان در تماس با پلیس اعلام کردند: »فرشته 
برای صحبت با یکی از کشاورزان در خصوص آب 
کشاورزی به یکی از روستاهای اطراف رفت، اما 
دیگر خبری از او نشد و مراد هم مدعی است که 
فرشته نزدش آمده و بعد از صحبت آنجا را ترک 

کرده است و دیگر خبری از او ندارد.«
با شکایت خانواده فرشته تحقیقات پلیسی آغاز 
شد و کارآگاهان پلیس چند روز بعد جسد فرشته 
را در جاده روستا در حالی که تخته سنگ بزرگی 
در کنارش قرار داشت، کشف کردند. بررسی ها 
نشان می داد زن جوان بر اثر اصابت تخته سنگ 
به سرش که آثار خون نیز روی آن دیده می شد 

به قتل رسیده است.
به دنبال کشف جسد زن جوان راز ناپدید شدن 
او برملا شد، اما معمای شناسایی قاتل همچنان 
در دستور کار تیم جنایی قرار داشت تا اینکه 
کارآگاهان دریافتند فرشته آخرین بار سوار بر 
خودروی پسری به نام آرمان شده است. پسر 
۱8 ساله دستگیر شد و به جنایت اعتراف کرد: 
»روز حادثه او را سوار خودروام کردم تا به ابتدای 
جاده که محل تردد اتوبوس بود برسانم. در بین 
راه وسوسه شدم و خواستم به او تعرض کنم که 
با فرشته درگیر شدم و او را هل دادم که شروع 

به داد و فریاد و تهدید کرد که موضوع را به همه 
خواهد گفت و از من شکایت می کند. من که 
ترسیده بودم با تخته سنگی که روی زمین بود 

چند ضربه به سرش کوبیدم.«

با اعتراف پسر جوان به قتل، فرزندان و پدر و 
مادر فرشته که اولیای دم محسوب می شدند 
خواهان قصاص شدند. در این میان متهم 
جوان در دادگاه کیفری استان مرکزی پای میز 
محاکمه رفت و این بار مدعی شد قتلی مرتکب 
نشده است. رأی قصاص نیز که از سوی دادگاه 
صادر شده بود در دیوان عالی کشور نقض شد 

و پرونده مجدد مورد رسیدگی قرار گرفت.
همزمان دو مرد نیز خود را به پلیس معرفی 
کرده و اعلام کردند که قاتل فرشته آنها هستند 
و آرمان بی گناه بازداشت شده است. گرچه دو 
مرد جوان چنین ادعایی داشتند اما در تحقیقاتی 
که صورت گرفت مشخص شد که آنها واقعیت 
را نمی گویند و درنهایت دو مرد جوان اعتراف 
کردند که از خانواده آرمان پول گرفته اند تا پسر 
جوان از قصاص رهایی یابد. با مشخص شدن 
این موضوع و با توجه به اینکه پسر جوان منکر 
قتل بود، چندین بار نقض بر پرونده وارد و حتی 
برای آخرین بار مراسم قسامه نیز برگزار شد اما 
باتوجه به اینکه 4۹ نفر در مراسم قسامه شرکت 
کرده بودند باز رأی قطعی صادر نشد. در نهایت 
با گذشت سال ها از جنایت و بلاتکلیفی متهم، 
دادگاه استان مرکزی اعلام کرد که صلاحیت 
رسیدگی به پرونده را ندارد و پرونده برای 

رسیدگی به تهران ارجاع شد.
زمانی که پرونده به دادسرای امور جنایی 
پایتخت ارجاع شد، بررسی ها نشان داد که 
متهم در زمان وقوع جرم رشد عقلی کافی 
نداشته و بنابراین محکوم به پرداخت دیه شد، 
بدین ترتیب متهم با گذشت ۲۲ سال از جنایت 

سرانجام آزاد شد.

اتیوپی

هندوستان

آمریکا

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 555 سوداگر 
مرگ که با شگردهای مختلف اقدام به فروش 
و ترانزیت مواد مخدر می کردند توسط کارآگاهان 

پلیس مواد مخدر پایتخت بازداشت شدند. 
به گزارش »ایران«، سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: »از ابتدای سال تاکنون، 
555 نفر از قاچاقچیان حرفه ای )سرباندها( شناسایی و 
دستگیر و 19 تن انواع مواد مخدر و مواد روان گردان نیز 
 کشف و ضبط شده است.« در این بازه زمانی بیش از 54 هزار 
خرده  فروش مواد مخدر در کوچه  پس  کوچه های تهران 
شناسایی و دستگیر شده اند. همچنین بیش از 81 هزار معتاد 
متجاهر جمع آوری شدند. اما در تهران حدود 21 هزار معتاد 
متجاهر وجود دارد که از این تعداد، هزار نفر زن و 20 هزار 
نفر مرد هستند. اغلب این افراد پیش از این نیز چندین بار 
دستگیر شده اند. از ابتدای سال  207 کیلوگرم مواد مخدر در 

اطراف مراکز آموزشی و مدارس کشف و ضبط شده است.
 در مرکز سروش  21 کارگاه مهارت آموزی برای معتادان متجاهر 
راه اندازی شده است تا این افراد علاوه بر ترک اعتیاد، 
مهارت های لازم را نیز فراگیرند و پس از پاک شدن، بتوانند 

در جامعه مشغول به کار شوند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران تأکید کرد: »با 
جمع آوری معتادان متجاهر، آمار سرقت ها نیز کاهش 
چشمگیری داشته است. قرارگاه ویژه نوروزی نیز با راه اندازی 
ایستگاه و پاسگاه در سطح شهر تهران، پایش محورهای 

ح  مواصلاتی و پاسخگویی به مطالبات شهروندان، در طر
نوروزی مشارکت فعال داشته است.«

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همچنین بیان کرد: 
»آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است. اکثر مواد 
مخدر نوظهور که با اسامی جدید در فضای مجازی تبلیغ 
می شوند، همان مواد مخدر قدیمی هستند که برای فریب 

مشتریان، نام های آنها تغییر یافته است.«

کشف 20 کیلو گرم تریاک در فرودگاه
اعضای یک باند که به صورت فامیلی دست به قاچاق مواد 

مخدر زده بودند دستگیر شدند.
رسیدگی به این پرونده با تماس تلفنی مرد ناشناسی با 
پلیس مواد مخدر آغاز شد. وی گفت: »قرار است 20 کیلو 
تریاک که در دو جام به صورت کاملاً ماهرانه ای جاساز شده 

است، از فرودگاه به کشور مجارستان انتقال داده شود.«
بدنبال این تماس مأموران مواد مخدر راهی فرودگاه شدند 
و به بازرسی محموله هایی پرداختند که بار آنها جام بود و 
در یکی از چمدان ها با دو جام مواجه شدند که داخل آنها 

به صورت کاملاً ماهرانه ای مواد مخدر جاسازی شده بود.
بدین ترتیب اعضای باند که سه نفر و همگی فامیل 
بودند بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات و در بازرسی از 
مخفیگاهشان خودروهای بنز، پورشه و دو خودروی لوکس 
دیگر کشف و مشخص شد چندین خانه و ویلا نیز دارند.

ج  متهمان اعتراف کردند: » از آنجایی که مواد مخدر در خار

از کشور قیمت خیلی بالایی دارد تصمیم گرفتیم باند قاچاق 
مواد مخدر بین المللی راه اندازی کنیم. ما مواد را به صورت 
حرفه ای در جام جاسازی کرده و به کشورهای اروپای شرقی 
ج از کشور  انتقال می دادیم. تعدادی از اعضای باند خار
هستند و بارهایی را که ما ارسال می کردیم دریافت کرده و 

به فروش می رساندند.«

بسته بندی های خاص
ح بازداشت شده، مرد  یکی دیگر از متهمانی که در این طر
جوانی بود که گل و ماری جوانا را با بسته بندی های خاص در 
قالب قوطی هایی که نام دمنوش را بر خود داشت در فضای 

مجازی به نوجوانان و جوانان می فروخت.
پلیس مواد مخدر در رصد اطلاعاتی خود موفق شد این 
صفحه را شناسایی کند و در ادامه متهم اصلی پرونده که 

فروشنده گل و ماری جوانا بود را دستگیر کنند.

ج در جام های فلزی انتقال مواد مخدر به خار

روز اگر او مقاومت نمی کرد آن اتفاق 
نمی افتاد.«

قاضی پرسید چرا بعد از اینکه متوجه 
شدید آن دانشجو با ضربات چاقوی شما 

فوت کرده خودتان را معرفی نکردید؟
متهم ردیف اول جواب داد: »بعد از دو 
روز ماجرای فوت را شنیدم و از ترسم 
خودم را معرفی نکردم. حالا هم 

پشیمان و شرمنده ام.«
در ادامه امیر متهم ردیف دوم به جایگاه 
رفت و گفت: »اتهام سرقت را قبول دارم 
اما اتهام معاونت در قتل را نمی پذیرم 
چون من فقط راکب موتور بودم و هیچ 
دخالتی در ضربات چاقو و قتل نداشتم. 

اصلاً قرار نبود قتلی رخ بدهد.«
قاضی از متهم پرسید چرا سرقت 

؟ ید می کرد
متهم جواب داد: »مدتی قبل پولی را 
نزول کرده بودم و قادر به پرداخت 
بدهی ام نبودم و گاهی برای جور کردن 
بدهی ام دست به سرقت می زدم. 
من اولین بار بود که در سرقت با 
احمد شریک شده بودم و اعترافات 
دیگری هم که درباره سرقت های 
متعدد کرده بودم را هم قبول ندارم 
چون تحت فشار اعتراف کردم. در 
روز حادثه وقتی دیدم امیرمحمد 
مقاومت می کند، سر احمد داد زدم و 
گفتم سوار شو بریم. آن روز هم برای 
ترساندن طعمه های مان چاقو برده 
بودیم. در حال حاضر هم از قضات 
درخواست می کنم برای اتهام سرقتم 

برایم تخفیف قائل شوند.«
بعد از متهم ردیف دوم، وکیل او به 
جایگاه رفت و گفت: »از آنجا که قتل 
با برنامه ریزی قبلی صورت نگرفته و 
آنی بوده موکلم نمی توانسته معاونتی 
در آن داشته باشد. با اینکه هیچ کدام 
از دوربین ها صحنه قتل را ضبط نکرده 
و فقط صحنه فرار را ضبط کرده بنابراین 
اینکه نماینده دادستان بر ضبط تصاویر 
دوربین های مداربسته از نحوه قتل 

تأکید می کند، درست نیست.«
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

عاملان قتل  امیرمحمد  پای میز محاکمه عاملان قتل  امیرمحمد  پای میز محاکمه 
ن  ا مر کا  - ث د ا حو ه  و گر
علمدهی / عاملان قتل پسر 
دانشجوی دانشگاه تهران 
صبح دیروز در شعبه 5 دادگاه 
عی  مد و  محاکمه  ی  کیفر
سرقت  قصد  فقط  شدند 
داشته اند و ناخواسته مرتکب 

قتل شده اند.

 خودکشی عامل
شلیک به مأمور پلیس

فرجام خوش یک پرونده قتل بعد از 22 سال
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